Администрация Еманжелинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, ул. Лесная, 2а
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. 93-605, 9-34-35

SC. Md. т-___________ № £f
с.Еманжелинка

О внесении изменений в
Постановление администрации
Еманжелинского сельского поселения
№ 61/1 от 15.10.2020 г.

На основании Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Устава Еманжелинского сельского поселения, Порядка управления и
распоряжения муниципальным имуществом Еманжелинского сельского
поселения, утвержденного решением Совета депутатов Еманжелинского
сельского поселения от 23.08.2007 года № 47, администрация
Еманжелинского сельского поселения
ПОСТАНАВЛЯЕТ: *

1. Внести изменение в перечень утвержденный постановлением
администрации Еманжелинского сельского поселения № 61/1 от 15.10.2020
года № 61/1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности Еманжелинского сельского поселения и
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Еманжелинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления обтавдяю за собой

Г лава Еманжелинского сельского поселения О.Л.Бобырев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Еманжелинского сельского поселения

от 10.08.2022 года № 65

Приложение

Перечень муниципального имущеетва,
находящегося в муниципальной собственности Еманжелинского сельского поселения и свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

№  п /п н а и м е н о в ан и е м есто  н а х о ж д  е ни е Х а р ак т ер и ст и к а  о б ъ ек т а Ц ел ев о е  н азн ач ен и е  о б ъ ек т а

С у щ ес тв у ю щ и е
о гр ан и ч е н и я  их
и сп о л ьзо ван и я  и

о б р е м ен ен и е
п р ав ам и  т р е т ь и х  л и ц

З е м е л ь н ы й  у ч а с то к
Ч ел яб и н ск ая  обл ., Е тк у л ь с к и й  рай он , в 0,5
км. по н ап р ав л ен и ю  н а  сев е р о -в о с то к  о т  п.

Б ер езн як и

7 4 :0 7 :0 7 0 1 0 0 3 :3 1 2
П л о щ ад ь  6 9 0 0 0  кв. м

Д л я  сел ьс к о х о зя й с тве н н о го
п р о и зв о д с тв а

З е м е л ь н ы й  у ч асто к

Р о сси й ск ая  Ф ед ер ац и я , Ч ел яб и н ская
об л асть , м у н и ц и п а л ьн ы й  р ай о н
Е тк у л ьск и й , с ел ьс к о е  поселен и е

Е м ан ж ели н ско е , с ел о  Т аян д ы , у л и ц а
Т р у д а , зе м ел ь н ы й  у ч а с то к  36

7 4 :0 7 :0 1 0 2 0 0 2 :2 5 5
П л о щ ад ь  100 001 кв. м

д л я  с е л ьс к о х о зя й с т ве н н о го
п р о и зв о д ств а